
Nr. Funksioni Numri organik Kategoria e pagës
1 Kryetar 1 Me ligj të veçantë (G1)
2 ZV/Kryetar 1 Me ligj të veçantë (G1)
3 Gjyqtarë 25 Me ligj të veçantë (G1)
4 Kancelar 1 II-a
5 Kryesekretar 2 III-a
6 Sekretar gjyqësorë 27 III-b

1 Drejtor i Buxhetit dhe Menaxhimit 
Financiar 1 II-b

2 Specialist Buxheti 2 III-b
3 Specialist Finance 1 III-b
4 Magazinier 2 (Me kod pune)

1 Shef Sektori 1 III-a

2 Specialist i Burimeve Njerëzore dhe 
Shërbimeve Mbështetëse 1 III-b

3 Specialist i Prokurimeve 1 III-b
4 Staf Mbështetës 18 (Me kod pune)

1 Shef Sektori 1 III-a

2 Specialist IT dhe Marrëdhënie me 
Publikun 1 III-b

3 Specialist IT dhe Statistike 1 III-b

1 Shef Sektori 1 III-a
2 Specialist Protokolli 1 III-b
3 Specialist Arkive 1 III-b
4 Zyra e Shërbimit Korçë 3 III-b
5 Zyra e Shërbimit Shkodër 3 III-b
6 Zyra e Shërbimit Durrës 3 III-b

Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar

Sektori i Burimeve Njerëzore, Shërbimeve Mbështetëse dhe Prokurimeve

Sektori i IT, Statistikës dhe Marrëdhënieve me Publikun

Sektori i Koordinimit të Zyrave të Shërbimit dhe Protokoll/Arkivë

ORGANIKA DHE KATEGORIZIMI I POZICIONEVE TË PUNËS PRANË
GJYKATËS ADMINISTRATIVE TË SHKALLËS SË PARË TIRANË


